
ZARZĄDZENIE NR 247/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego Gminy Walim na 2022 rok 

Na  podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami) art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.1372 z późniejszymi zmianami) Wójt  Gminy Walim 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok wynikający 
z uchwały budżetowej Gminy Walim Nr XXIXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r w zakresie: 

1) dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

2) wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok” 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 w zakresie: 

1) realizowanych przez Urząd Gminy Walim – zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia 

2) realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu – zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia 

3) plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2022. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



 1 

Załącznik  nr 1do zarządzenia  Nr  247/2022 

z dnia 14 stycznia 2022                               

Wójta  Gminy  Walim 

 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

BUDŻETU GMINY WALIM 

na 2022 r. 
 

Dział 

rozdział 
Paragraf Wyszczególnienie Planowane 

dochody 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1.997.785,- 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1.997.785,- 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  

nieruchomości  

- opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

40.000,- 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- wpływy za czynsz i wodę, wpływy z    

  dzierżawy 

1.462.785.- 

 0770 

 

 

 

 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   

- planowane dochody z tytułu sprzedaży 

mienia komunalnego tj. działek pod budowę domów 

jednorodzinnych, lokali mieszkalnych i użytkowych oraz 

innych obiektów  

495.000,- 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 8.000,- 

71035  Cmentarze 8.000,- 

 0830 Wpływy z usług 

- wpłaty osób za zajęcie miejsca na cmentarzu 

5.000,- 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

3.000,- 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 29.940,- 

75011  Urzędy wojewódzkie 29.940,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

- środki na częściowe pokrycie wydatków wynikających z 

realizacji przez gminę     zadań zleconych 

29.940,- 

751  URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  OCHRONY  

PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

1.187,- 

75101  Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, 1.187,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



 2 

kontroli i ochrony prawa 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.187,- 

752  OBRONA  NARODOWA 200,- 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

200,- 

756  DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  

FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK   

NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  

ORAZ  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH  POBOREM  

11.034.532,- 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10.000,- 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej  

 

10.000,- 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

4.395.000,- 

 0310 Podatek od nieruchomości  4.278.000,- 

 0320 Podatek rolny 5.000,- 

 0330 Podatek leśny  102.000,- 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,- 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

1.735.000,- 

 0310 Podatek od nieruchomości 1.200.000,- 

 0320 Podatek rolny 100.000,- 

 0330 Podatek leśny 10.000,- 

 0340 Podatek od środków transportowych 80.000,- 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,- 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000,- 

 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10.000,- 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300.000,- 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15.000,- 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

120.000,- 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

10.000,- 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,- 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów  

alkoholowych 

100.000,- 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

4.774.532,- 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.736.889,- 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 37.643,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 2



 3 

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 

 

7.920.010,- 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

3.990.855,- 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.990.855,- 

75807  Część wyrównawcza  subwencji ogólnej dla gmin 1.613.696,- 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.613.696,- 

75816  Wpływy do rozliczenia 2.250.000,- 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2.250.000,- 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  65.459,- 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  65.459,- 

852  POMOC  SPOŁECZNA 502.000,- 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre  świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

24.100,- 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

24.100,- 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

80.900,- 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

80.900,- 

85216  Zasiłki  stałe 254.000,- 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

254.000,- 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 

122.100,- 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

122.100,- 

85230  Pomoc w zakresie  dożywiania 20.900,- 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

20.900,- 

855  RODZINA 4.945.800,- 

85501  Świadczenie wychowawcze 1.972.000,- 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia  wychowawczego  

1.972.000,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego   

2.938.000,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami    

2.908.000,- 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

30.000,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 3



 4 

innych zadań zleconych ustawami  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla  opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

35.800,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami    

35.800,- 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

900  GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  

ŚRODOWISKA  

1.753.741,22 

90002  Gospodarka odpadami 1.694.726,- 

 0490 Wpływy z innych  lokalnych  opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

1.694.726,- 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  54.015,22 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3.355,22 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

50.660- 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

5.000,- 

 0690 Wpływy z różnych opłat  5.000,- 

 RAZEM 28.193.195,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 4



 1 

Załącznik  nr 2 do zarządzenia  Nr  247/2022 

z dnia 14 stycznia2022             

Wójta  Gminy  Walim 

 

 

PLAN  FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALIM NA 2022 r. 
 

Dział 

rozdział 
Paragr

af 
Wyszczególnienie   Planowane 

wydatki ogółem 

Limity wydatków w podziale na jednostki organizacyjne gminy  

Urząd Gminy OPS Oświata GZOSZ CSiR 

010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO    5.000,- 5.000,-     

01030  Izby  rolnicze 5.000,- 5.000,-     

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

5.000,- 5.000,-     

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 5.281.058,98 5.281.058,98     

60004  Lokalny transport zbiorowy  750.000,- 750.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych  

- usługi transportowe  świadczone  na 

terenie gminy  

750.000,- 750.000,-     

60014  Drogi publiczne powiatowe 54.418,60 54.418,60     

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 -chodnik w ciągu drogi powiatowej 

Dziećmorowice w tym: z funduszu 

sołeckiego Dziećmorowice 54.418,60 zł 

54.418,60 54.418,60     

60016  Drogi publiczne gminne 4.450.640,38 4.450.640,38     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup materiałów na  remonty dróg 

50.000,- 50.000,-     

 4270 Zakup usług remontowych  

-zakup usług w zakresie remontów dróg 

gminnych, 

50.000,- 50.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



 2 

 4300 Zakup usług pozostałych  

-remonty dróg, sprzątanie i koszenie 

poboczy, usługi sprzętem  

20.000,- 20.000,-     

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- przebudowa drogi gminnej ul. 

Mickiewicz w Walimiu 

- Budowa ścieżki turystycznej do punktu 

widokowego w pobliżu budynku CORT 

"Akwarium" FIL 

-Projekt drogi gminnej  nr 187 w 

Michałkowej 

- Przebudowa drogi  dz.376  w Zagórzu 

Śląskim FIL 

-Przebudowa drogi gminnej ul. 

Spacerowa w Zagórzu Śląskim 

- Zagospodarowanie placu wraz z 

parkingiem  i stojakami dla rowerów 

przy budynku byłego dworca 

kolejowego w Zagórzu Śląskim FIL 

4.330.640,38 

 

 

2.500.000,- 

 

 

70.640,38 

 

          20.000,- 

 

250.000,- 

 

1.300.000,- 

 

 

190.000,- 

4.330.640,38 

 

 

2.500.000,- 

 

 

70.640,38 

 

20.000,- 

 

250.000,- 

 

1.300.000,- 

 

 

190.000,- 

    

60053  Infrastruktura  telekomunikacyjna 26.000,- 26.000,-     

 4260 Zakup  energii 26.000,- 26.000,-     

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2.021.405,97 2.021.405,97     

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1.779.000,- 1.779.000,-     

 4260 Zakup energii 180.000,- 180.000,-     

 4270 Zakup usług remontowych  674.000,- 674.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych  610.000,- 610.000,-     

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (Realizacja UG) 

276.000,- 276.000,-     

 4430 Różne opłaty i składki  

(UG 3000,- zł) 

11.000,- 11.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 2



 3 

 4530 Podatek od towarów i usług  18.000,- 18.000,-     

 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

10.000,- 10.000,-     

70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

242.405,97 242.405,97     

 4300 Zakup usług pozostałych  76.500,- 76.500,-     

 4610 Koszty postępowania sądowego  i 

prokuratorskiego 

5.000,- 5.000,-     

 6050 Remont elewacji budynku byłego 

dworca kolejowego  w Zagórzu Śląskim 

FIL 

 

160.905,97 

 

160.905,97 

    

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 96.200,- 96.200,-     

71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

77.000,- 77.000,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,- 15.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych  62.000,- 62.000,-     

71035  Cmentarze 19.200,- 19.200,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- 3.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 

-porządkowanie cmentarza na podstawie 

zawartej umowy  

 

 

16.200,- 

 

 

16.200,- 

    

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 4.046.762,38 3.717.942,38   328.820,-  

75011  Urzędy wojewódzkie 82.668,- 82.668,-     

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- środki na pokrycie części wynagrodzeń 

osób wykonujących zadania zlecone  

59.832,- 59.832,-     

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.086,- 5.086,-     

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.160,- 11.160,-     

 4120 Składki na Fundusz Prcy 1.590,- 1.590,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- 5.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 3



 4 

75022  Rady gmin 217.000,- 217.000,-     

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- diety  radnych 

202.000,- 202.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia             5.000,-             5.000,-     

 4220 Zakup środków żywności 1.000,- 1.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych   5.000,- 5.000,-     

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

2.000,- 2.000,-     

 4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,- 2.000,-     

75023  Urzędy gmin 3.238.274,38 3.238.274,38     

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

5.000,- 5.000,-     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.000,- 5.000,-     

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- płace pracowników zatrudnionych   

2.097.274,38 2.097.274,38     

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153.000,- 153.000,-     

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  25.000,- 25.000,-     

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 350.000,- 350.000,-     

 4120 Składki na Fundusz Pracy 35.000,- 35.000,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,- 40.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,- 100.000,-     

 4220 Zakup środków żywności 2.000,- 2.000,-     

 4260 Zakup energii 50.000,- 50.000,-     

 4280 Zakup usług zdrowotnych  2.000,- 2.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 200.000,- 200.000,-     

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

18.000,- 18.000,-     

 4410 Podróże służbowe krajowe 50.000,- 50.000,-     

 4430 Różne opłaty i składki  30.000,- 30.000,-     

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

55.000,- 55.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 4



 5 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

10.000,- 10.000,-     

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10.000,- 10.000,-     

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

1.000,- 1.000,-     

75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

97.000,- 97.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28.000,- 28.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 68.000,- 68.000,-     

 4430 Różne opłaty i składki  1.000,- 1.000,-     

75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu  terytorialnego  

328.820,-    328.820,-  

 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń  

400,-    400,-  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  212.910,-    212.910,-  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.610,-    15.610,-  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.823,-    37.823,-  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3.450,-    3.450,-  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.100,-    9.100,-  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,-    9.800,-  

 4260 Zakup energii 4.500,-    4.500,-  

 4280 Zakup usług zdrowotnych  200,-    200,-  

 4300 Zakup usług pozostałych  21.640,-    21.640,-  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

2.650,-    2.650,-  

 4410 Podróże służbowe krajowe 800,-    800,-  

 4430 Różne opłaty i składki  230,-    230,-  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6.807,-    6.807,-  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 2.900,-    2.900,-  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 5



 6 

członkami korpusu służby cywilnej  

75095  Pozostała  działalność 83.000,- 83.000,-     

 2319 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

18.000,- 18.000,-     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

- diety sołtysów 

60.000,- 60.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- 5.000,-     

751  URZĘDY  NACZELNYCH  

ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  

OCHRONY  PRAWA  ORAZ  

SĄDOWNICTWA 

1.187,- 1.187,-     

75101  Urzędy  naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.187,- 1.187,-     

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,- 175,-     

 4120 Składki na Fundusz Pracy 25,- 25,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 987,- 987,-     

752  OBRONA  NARODOWA 200,- 200,-     

 7521

2 

Pozostałe wydatki obronne 200,- 200,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,- 200,-     

754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  

I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

115.500,- 115.500,-     

75412  Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki na OSP Walim, Zagórze 

Śląskie i Dziećmorowice 

115.500,- 115.500,-     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30.000,- 30.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

W tym: fundusz sołecki Walim  zakup 

37.000,- 37.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 6



 7 

wyposażenia 11.000,- 

Zagórze Śląskie zakup wyposażenia 

6.000,- 

 4260 Zakup energii 16.000,- 16.000,-     

 4270 Zakup usług remontowych 

W tym: fundusz sołecki Walim 

renowacja pompy strażackiej  12.000,- 

12.000,- 12.000,-     

 4280 Zakup usług zdrowotnych  2.500,- 2.500,-     

 4300 Zakup usług pozostałych  10.000,- 10.000,-     

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1.000,- 1.000,-     

 4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,- 2.000,-     

 4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 5.000,-     

757  OBSŁUGA  DŁUGU  

PUBLICZNEGO 

85.000,- 85.000,-     

75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

85.000,- 85.000,-     

 8110 Odsetki od samorządowych  papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego  

kredytów i  pożyczek 

85.000,- 85.000,-     

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 

 

178.000,- 178.000,-     

75818  Rezerwy ogólne i celowe 178.000,- 178.000,-     

 4810 Rezerwy 

- rezerwa ogólna na nieprzewidziane 

wydatki 

- rezerwa celowa na organizację robót  

  publicznych; 

 - rezerwa na zarządzanie kryzysowe   

178.000,- 

 

50.000,- 

 

48.000,- 

80.000,- 

178.000,- 

 

50.000,- 

 

48.000,- 

80.000,- 

    

801  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  7.808.418,72 212.371,72  6.515.270,- 1.080.777,-  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 7



 8 

80101  Szkoły podstawowe 5.574.641,72 212.371,72  5.362.270,-   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

208.290,-   208.290,-   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637.390,-   637.390,-   

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.310,-   45.310,-   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670.210,-   670.210,-   

 4120  Składki na Fundusz Pracy 85.418,-   85.418,-   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.200,-   3.200,-   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87.200,-   87.200,-   

 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

5.500,-   5.500,-   

 4260 Zakup energii 173.100,-   173.100,-   

 4270 Zakup usług remontowych  15.500,-   15.500,-   

 4280 Zakup usług zdrowotnych  2.800,-   2.800,-   

 4300 Zakup usług pozostałych 

w tym:-opłaty za leasing samochodu 

Gmina 7.000- 

104.000,- 7.000,-  97.000,-   

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   

5.750,-   5.750,-   

 4410 Podróże służbowe krajowe 4.100,-   4.100,-   

 4430 Różne opłaty i składki 

- opłaty za leasing samochodu Gmina 

20.500,- 

26.420,- 20.500,-  5.920,-   

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

160.042,-   160.042,-   

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2.800,-   2.800,-   

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

2.400,-   2.400,-   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.928.680,-   2.928.680,-   

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

221.660,-   221.660,-   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 8



 9 

 4920 Spłata zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

164.871,72 164.871,72  0,00 

 

  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20.000,- 20.000,-  20.000,-   

80103  Oddziały przedszkolne w  szkołach 

podstawowych  

719.080,-   719.080,-   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

27.580,-   27.580,-   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.310,-   68.310,-   

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.370,00   3.370,00   

 4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 94.863,00   94.863,00   

 4120 Składki na Fundusz Pracy 13.490,00   13.490,00   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18.200,-   18.200,-   

 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

4.000,-   4.000,-   

 4270 Zakup usług remontowych 10.000,-   10.000,-   

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

22.809,-   22.809,-   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412.570,-   412.570,-   

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

43.888,-   43.888,-   

80104  Przedszkola 220.000,-    220.000,-  

 4330 Zakup usług przez  jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

220.000,-    220.000,-  

80107  Świetlice szkolne 47.300,-   47.300,-   

 4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne 6.310,-   6.310,-   

 4120 Składki na Fundusz Pracy 890,-   890,-   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,-   2.000,-   

 4240 Zakup pomocy naukowych, 1.500,-   1.500,-   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 9



 10 

dydaktycznych i książek  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36.600,-   36.600,-   

80113  Dowożenie uczniów do szkół 

 

770.240,-    770.240,-  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400,-    400,-  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  131.150,-    131.150,-  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.380,-    10.380,-  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.600,-    31.600,-  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.258,-    2.258,-  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  34.800,-    34.800,-  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  93.900,-    93.900,-  

 4280 Zakup usług zdrowotnych  350,-    350,-  

 4300 Zakup usług pozostałych 451.000,-    451.000,-  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   

1.200,-    1.200,-  

 4410 Podróże służbowe krajowe  400,-    400,-  

 4430 Różne opłaty i składki 5.500,-    5.500,-  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4.712,-    4.712,-  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

600,-    600,-  

 4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych  

1.990,-    1.990,-  

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

26.560,-    26.560,-  

 4410 Podróże służbowe krajowe 1.560,-    1.560,-  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

25.000,-    25.000,-  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  277.560,-   277.560,-   

 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń  

900,-   900,-   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 10



 11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  176.100,-   176.100,-   

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.170,-   14.170,-   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.710,-   32.710,-   

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4.668,-   4.668,-   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.200,-   5.200,-   

 4270 Zakup usług remontowych 30.000,-   30.000,-   

 4300 Zakup usług pozostałych 7.160,-   7.160,-   

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6.652,-   6.652,-   

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych  

109.060,-   109.060,-   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.720,-   15.720,-   

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.240,-   2.240,-   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91.100,-   91.100,-   

80195  Pozostała działalność 

 

63.977,-    63.977,-  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,-    1.200,-  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

62.777,-    62.777,-  

851  OCHRONA  ZDROWIA 110.000,- 110.000,-     

85153  Zwalczanie narkomanii 7.000,- 7.000,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400,- 4.400,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,- 100,-     

 4300 Zakup usług pozostałych  2.000,- 2.000,-     

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

500,- 500,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 11



 12 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103.000,- 103.000,-     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.500,- 5.500,-     

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.200,- 6.200,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000,- 45.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.400,- 18.400,-     

 4260 Zakup energii 5.800,- 5.800,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 19.000,- 19.000,-     

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

600,- 600,-     

 4410 Podróże służbowe krajowe  500,- 500,-     

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2.000,- 2.000,-     

852  POMOC  SPOŁECZNA 2.291.070,-  2.291.070,-    

85202  Domy pomocy społecznej  550.000,-  550.000,-    

 4330 Zakup usług przez  jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

550.000,-  550.000,-    

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

7.300,-  7.300,-    

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.600,-  3.600,-    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,-  500,-    

 4300 Zakupu usług pozostałych  2.000,-  2.000,-    

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.200,-  1.200,-    

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre  świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

24.100,-  24.100,-    

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24.100,-  24.100,-    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 12



 13 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

145.900,-  145.900,-    

 3110 Świadczenia społeczne 145.900,-  145.900,-    

85215  Dodatki mieszkaniowe 120.000,-  120.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne 120.000,-  120.000,-    

85216  Zasiłki  stałe 254.000,-  254.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne  254.000,-  254.000,-    

85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 

984.670,-  984.670,-    

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

1.950,-  1.950,-    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646.720,-  646.720,-    

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.000,-  48.000,-    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108.000,-  108.000,-    

 4120 Składki na Fundusz Pracy  8.000,-  8.000,-    

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20.000,-  20.000,-    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,-  20.000,-    

 4260 Zakup energii 23.000,-  23.000,-    

 4280 Zakup usług zdrowotnych  500,-  500,-    

 4300 Zakup usług pozostałych 70.000,-  70.000,-    

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   

6.000,-  6.000,-    

 4410 Podróże służbowe krajowe 8.000,-  8.000,-    

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

17.500,-  17.500,-    

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

7.000,-  7.000,-    

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

139.200,-  139.200,-    

 3110 Świadczenia społeczne 139.200,-  139.200,-    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 13



 14 

85230  Pomoc w zakresie  dożywiania 40.900,-  40.900,-    

 3110 Świadczenia społeczne  40.900,-  40.900,-    

85295  Pozostała działalność 25.000,-  25.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne 

-  prace społecznie - użyteczne  

25.000,-  25.000,-    

853  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ  

15.000,- 15.000,-     

85333  Powiatowe urzędy pracy  15.000,- 15.000,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.200,- 5.200,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700.- 700.-     

 4260 Zakup energii 7.000,- 7.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 2.100,- 2.100,-     

854  EDUKACYJNA  OPIEKA  

WYCHOWAWCZA 

34.000,-  30.000,- 4.000,-   

85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

30.000,-  30.000,-    

 3240 Stypendia dla uczniów 30.000,-  30.000,-    

85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym  

4.000,-   4.000,-   

 3240 Stypendia dla uczniów 4.000,-   4.000,-   

855  RODZINA 5.189.300,-  5.189.300,-    

85501  Świadczenie wychowawcze 1.972.000,-  1.972.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne 1.955.238,-  1.955.238,-    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,-  12.000,-    

 4110  Świadczenia na ubezpieczenia społeczne 2.090,-  2.090,-    

 4120 Składki na Fundusz Pracy 30,-  30,-    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  190,-  190,-    

 4300 Zakup usług pozostałych  1952,-  1952,-    

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,-  500,-    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 14



 15 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego   

2.908.000,-  2.908.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne 2.627.930,-  2.627.930,-    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65.380,-  65.380,-    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   207.400,-  207.400,-    

 4120 Składki na Fundusz Pracy 660,-  660,-    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,-  1.000,-    

 4300 Zakup usług pozostałych 4.730,-  4.730,-    

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900,-  900,-    

85504  Wspieranie rodziny 95.500,-  95.500,-    

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

650,-  650,-    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.000,-  53.000,-    

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.660,-  1.660,-    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11.500,-  11.500,-    

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.590,-  1.590,-    

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 16.000,-  16.000,-    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-  5.000,-    

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-  1.000,-    

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   

1.000,-  1.000,-    

 4410 Podróże służbowe krajowe 3.100,-  3.100,-    

 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,-  1.000,-    

85508  Rodziny zastępcze 130.000,-  130.000,-    

 3110 Świadczenia społeczne 130.000,-  130.000,-    

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

48.000,-  48.000,-    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 15



 16 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

48.000,-  48.000,-    

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla  

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

35.800,-  35.800,-    

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35.800,-  35.800,-    

900  GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  

OCHRONA  ŚRODOWISKA  

2.638.944,82 2.638.944,82     

90002  Gospodarka odpadami 1.694.726,- 1.694.726,-     

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.457,- 75.457,-     

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6.330,- 6.330,-     

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,- 14.000,-     

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,- 1.500,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.139,- 7.139,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 1.590.300,- 1.590.300,-     

90003  Oczyszczanie miast i wsi 255.000,- 255.000,-     

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.700,- 3.700,-     

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.300,- 21.300,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,- 15.000,-     

 4260 Zakup energii 15.000,- 15.000,-     

 4300 Zakup usług pozostałych 200.000,- 200.000,-     

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

40.000,- 40.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,- 15.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 16



 17 

 4300 Zakup usług pozostałych 25.000,- 25.000,-     

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

110.930,93 110.930,93     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40.000,- 40.000,-     

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.663,96 2.663,96     

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.141,70 1.141,70     

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,93 457,93     

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,26 196,26     

 4127 Składki na Fundusz Pracy 65,56 65,56     

 4129 Składki na Fundusz Pracy 28,10 28,10     

 4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- 15.000,-     

 4309 Zakup usług pozostałych 477,76 477,76     

 4417 Podróże służbowe krajowe 167,76 167,76     

 4419 Podróże służbowe krajowe 71,90 71,90     

 6237 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

- dofinansowanie do wymiany 

ogrzewania 

50.660,- 50.660,-     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

352.000,- 352.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup lamp solarnych 

W tym: Fundusz sołecki 

- Michałkowa 10.000,- 

- Olszyniec 16.000,- 

52.000,- 52.000,-     

 4260 Zakup energii 

- energia do oświetlania dróg na terenie 

gminy  

200.000,- 200.000,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 17



 18 

 4300 Zakup usług pozostałych 

- zapłata za eksploatację urządzeń 

oświetlenia ulicznego 

100.000,- 100.000,-     

90095  Pozostała działalność 186.287,89 186.287,89     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

 środki funduszu sołeckiego: 

Glinno- 12.488,- 

Michałkowa – 7.577,21 

Olszyniec     - 10.610,70 

Rzeczka – 18.883,25 

Walim   - 14.000,- 

Zagórze Śląskie – 23.120,46 

86.679,62 86.679,62     

 4270 Zakup usług remontowych 

W tym: środki funduszu sołeckiego: 

Niedźwiedzica – 23.630,93 

Walim – 17.418,60 

41.049,53 41.049,53     

 4300 Zakup usług pozostałych 

- środki funduszu sołeckiego 

Glinno –8.408,74 

Niedźwiedzica – 150,-        

Zagórze Śląskie 5.000,- 

58.558,74 58.558,74     

921  KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

 

323.065,- 323.065,-     

92114  Pozostałe instytucje kultury 50.000,- 50.000,-     

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

-  dotacja dla  Centrum Kultury i 

Turystyki  

50.000,- 50.000,-     

92116  Biblioteki  

 

213.065,- 213.065,-     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 18



 19 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

-  dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

213.065,- 213.065,-     

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

60.000,- 60.000,-     

 2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

60.000,- 60.000     

926  KULTURA  FIZYCZNA   420.339,07 127.739,07    292.600,- 

92601  Obiekty sportowe  334.339,07 41.739,07    292.600,- 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.000,-     99.000,- 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.600,-     7.600,- 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.000,-     19.000,- 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,-     2.300,- 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,-     40.000,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,-     15.000,- 

 4220 Zakup środków żywności 3.000,-     3.000,- 

 4260   Zakup energii 30.000,-     30.000,- 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  200,-     200,- 

 4300 Zakup usług pozostałych  65.000,-     65.000,- 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2.200,-     2.200,- 

 4410 Podróże służbowe krajowe  1.500,-     1.500,- 

 4430 Różne opłaty i składki  5.000,-     5.000,- 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

2.600,-     2.600,- 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

200,-     200,- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 19



 20 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- zagospodarowanie placu zabaw 

fundusz sołecki Jugowice 

41.739,07 41.739,07     

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  86.000,- 86.000,-     

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność  pożytku publicznego 

80.000,- 80.000,-     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,- 6.000,-     

 RAZEM 30.660.451,94 14.928.614.94 7.510.370,- 6.519.270,- 1.409.597,- 292.600,- 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 20



                                                                                                                                                                                          
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr  247/2022   

z dnia 14 stycznia 2022                               

Wójta Gminy Walim 

 

                                                                                        

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH 

NA 2022 ROK 

 

 

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Plan 

na 2022 rok 

I PRZYCHODY 1.971.546,35 

   905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

1.971.546,35 

II WYDATKI 1.971.546,35 

 600 Transport i łączność 1.810.640,38 

  60016 Drogi publiczne gminne 1.810.640,38 

   6050 Przebudowa drogi gminnej ul. 

Spacerowa w Zagórzu Śląskim 

1.300.000,- 

   6050 Przebudowa drogi dz.376 w Zagórzu 

Śląskim FIL 

250.000,- 

   6050 Zagospodarowanie placu wraz z 

parkingiem i stojakami dla rowerów 

przy budynku byłego dworca 

kolejowego w Zagórzu Śląskim FIL 

190.000,- 

   6050 Budowa ścieżki turystycznej do 

punktu widokowego w pobliżu 

budynku CORT "Akwarium" FIL 

70.640,38 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 160.905,97 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.905,97 

   6050 Remont elewacji budynku byłego 

dworca kolejowego w Zagórzu 

Śląskim FIL 

160.905,97 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 4 do zarządzenia  Nr  247/2022  

z dnia  14 styczeń 2022                               

Wójta  Gminy  Walim 

 

  

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WALIM 

NA 2022 ROK REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY 

 

 

DOTACJE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 750   Administracja publiczna 29.940,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29.940,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

 

 

29.940,- 

751   Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  oraz  sądownictwa 

 

 

1.187,- 

 75101  Urzędy  naczelnych  organów  władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

1.187,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami      

 

 

 

1.187,- 

752   Obrona narodowa 200,- 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,- 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     

  

 

 

 

200,- 

 

OGÓŁEM DOTACJE                                                                                       31.327,-zł  

 

WYDATKI  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 29.940,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29.940,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 24.940,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,- 

751   Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  oraz  sądownictwa 

1.187,- 

 75101  Urzędy  naczelnych  organów  władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.187,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 175,- 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  25,- 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 987,- 

752   Obrona narodowa 200,- 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,- 

 

OGÓŁEM WYDATKI                                                                                              31.327-zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 5 do zarządzenia  Nr   247/2022   

z dnia 14 stycznia 2022                               

Wójta  Gminy  Walim 

                                       

  

PLAN  FINANSOWY  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  WALIM 

NA  2022   ROK  REALIZOWANYCH  PRZEZ   

OŚRODEK  POMOCY  SPOŁECZNEJ  

 

 

DOTACJE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 4.915.800,- 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1.972.000,- 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia                                

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa  w wychowaniu dzieci                                     

 

 

1.972.000,- 

855502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego          

 

2.908.000,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie ustawami     

 

 

2.908.000,- 

85513  Składki  na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z prze-

pisami ustawy o świadczeniach rodzi-

nnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami                            

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o usta-

leniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów                                      

 

 

 

     35.800,- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie ustawami      

 

35.800,- 

 

OGÓŁEM  DOTACJE                                                                                     4.915.800,-zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1



WYDATKI  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 4.915.800,- 

 85501  Świadczenia rodzinne 1.972.000.- 

 3110 Świadczenia społeczne 1.955.238,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników      12.000,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        2.090,- 

 4120 Składki na Fundusz Pracy       30,- 

 4260 Zakup materiałów i wyposażenia           190,- 

 4300 Zakup usług pozostałych        1.952,- 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

          500,- 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego          

2.908.000,- 

 3110 Świadczenia społeczne 2.627.930,- 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 65.380,- 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 207.400,- 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 660,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.730,- 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

900,- 

85513  Składki  na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z prze-

pisami ustawy o świadczeniach rodzi-

nnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami                            

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o usta-

leniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów                                      

35.800,- 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35.800,- 

 

OGÓŁEM  WYDATKI                                                                                          4.915.800,-zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 6 do zarządzenia  Nr 247/2022  

z dnia  14 stycznia 2022                               

Wójta  Gminy  Walim 

 

 

 

    DOCHODY NA 2022 rok 

związane z realizacją zadań zleconych podlegające 

odprowadzeniu do budżetu państwa. 

 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina  77.000,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz  składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego         

 77.000,- 

  0920 Pozostałe odsetki 35.000,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000,- 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

38.000,- 

 

 

OGÓŁEM  DOCHODY                                                                                             77.000,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60412D24-D8DB-4BC6-ABF1-DA691A92BB35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

